PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 14
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

43º CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificação dos candidatos
Autodeclarados Negros, bem como o resultado da apreciação dos Recursos interpostos por ocasião da
divulgação do Resultado Provisório do Procedimento de Heteroidentificação.

INFORMA que não foram interpostos Recursos contra o Resultado Provisório do Procedimento de Heteroidentificação.

O Resultado Final está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA/SP (https://portal.diadema.sp.gov.br/), bem como no Diário Oficial
Eletrônico de Diadema/SP (http://diariooficial.diadema.sp.gov.br/) e neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 02/2023, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Diadema/SP, 19 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA /SP

REALIZAÇÃO:

http://www.institutomais.org.br/
https://portal.diadema.sp.gov.br/
http://diariooficial.diadema.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA/SP

Concurso Público – 02/2023

RESULTADOS DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

2

CARGO 101 – AGENTE SERVIÇOS DE COZINHA I

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0503000101 CINTIA DE ARRUDA BARBOSA ROSA 412*****-* 70,00 1

 0503000150 DILSON FERREIRA BARRENCE 259******-* 66,67 2

 0503000601 SANDRA DE JESUS SILVA 327*****-* 66,67 3

 0503000397 MARCIA REGINA LEME SANTANA 288******-* 66,67 4

CARGO 102 – AGENTE SERVIÇOS DE COZINHA II

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0503001284 ELAINE BELO GOUVEIA 431*****-* 73,33 1

 0503001215 DILSON FERREIRA BARRENCE 259******-* 66,67 2

 0503002473 REGIANE BERNARDINO MACEDO 243*****-* 66,67 3

 0503002771 TALITA LOPES XAVIER GOMES 425*****-* 66,67 4

 0503001193 DEISE SANTOS DA SIVA 47.********-* 60,00 5

 0503002272 MARLUCIA MATOS PEREIRA 383*****-* 56,67 6

 0503002619 SANDRA DE JESUS SILVA 327*****-* 56,67 7

 0503001913 LUANA SILVA BORGES 448*****-* 56,67 8

 0503002049 MARCOS JACINTO DA SILVA 144*******-* 53,33 9

 0503001060 CINTIA DE ARRUDA BARBOSA ROSA 412*****-* 53,33 10

 0503001214 DILMA ARAUJO DOS SANTOS 113******-* 50,00 11

 0503002407 OTACILIO RODRIGUES DA CRUZ 263*****-* 50,00 12

 0503002279 MARTA SILVA BARBOSA 328*****-* 50,00 13

 0503002727 SONIA BRAZ DE BRITO 330*****-* 50,00 14

 0503002036 MARCIA REGINA LEME SANTANA 288******-* 50,00 15

 0503000836 ANA LETICIA AREBALO MENDES 395*****-* 43,33 16

REALIZAÇÃO: